

# **FYNS AUTOMATSERVICE ApS**

Timsgyden 3  
5466 Asperup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/05/2019**

---

**Alan Varneskov**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            FYNS AUTOMATSERVICE ApS  
                                  Timgyden 3  
                                  5466 Asperup  
  
                                  Telefonnummer: 40894465  
                                  e-mailadresse:  fynsautomatservice@gmail.com  
  
                                  CVR-nr:            26164877  
                                  Regnskabsår:    01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**                    REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS  
                                  Nørrebro 55  
                                  5900 Rudkøbing  
                                  DK Danmark  
                                  CVR-nr:            11157203  
                                  P-enhed:           1000190884

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er opstilling af spilleautomater samt salg og udførelse af service på spilleautomater mv.

## Usædvanlige forhold

Der foreligger ikke nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerheder omkring indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 85.284, hvilket ledelsen anser som værende mindre tilfredsstillende.

Status balancerer med kr. 1.200.267.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 728.605 mod kr. 693.321 pr. 31. december 2017.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>664.588</b>	<b>728.387</b>
Personaleomkostninger .....	1	-327.246	-304.388
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-226.991	-223.612
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>110.351</b>	<b>200.387</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.167	88
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.485	-15.134
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>110.033</b>	<b>185.341</b>
Skat af årets resultat .....	3	-24.749	-43.035
<b>Årets resultat .....</b>		<b>85.284</b>	<b>142.306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		35.284	92.306
<b>I alt .....</b>		<b>85.284</b>	<b>142.306</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		91.430	137.144
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>91.430</b>	<b>137.144</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		647.251	759.130
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>647.251</b>	<b>759.130</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>738.681</b>	<b>896.274</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		256.761	158.806
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		32.383	815
Andre tilgodehavender .....		8.942	9.849
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>298.086</b>	<b>169.470</b>
Likvide beholdninger .....		163.500	169.653
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>461.586</b>	<b>339.123</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.200.267</b>	<b>1.235.397</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	143.528	143.528
Reserve for opskrivninger .....		509.005	509.005
Overført resultat .....		26.072	-9.212
Forslag til udbytte .....		50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>728.605</b>	<b>693.321</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		131.379	154.529
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>131.379</b>	<b>154.529</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		76.747	75.627
Skyldig selskabsskat .....		47.899	69.563
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		215.637	242.357
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>340.283</b>	<b>387.547</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>340.283</b>	<b>387.547</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.200.267</b>	<b>1.235.397</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-285.214	-285.099
Pensioner	-35.808	-13.690
Andre omkostninger til social sikring	-6.224	-5.599
	<b>-327.246</b>	<b>-304.388</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Goodwill	-45.714	-45.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-101.946	-123.759
Tab salg driftsmidler	-4.733	-15.729
Tab på debitorer	0	-13.078
Mindre nyanskaffelser	-81.954	-29.367
Salg mindre nyanskaffelser	7.356	4.035
	<b>-226.991</b>	<b>-223.612</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-47.899	-69.563
Ændring af udskudt skat	23.150	26.528
	<b>-24.749</b>	<b>-43.035</b>

**4. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	338.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>338.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-200.856
Årets afskrivning	-45.714
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-246.570</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>91.430</b>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	1.601.945
Tilgang	0
Afgang	-5.200
Reg. til anskaffelsessum	-55.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.540.945</b>
Af- og nedskrivning primo	-842.815
Årets afskrivning	-101.946
Tilbageførsel ved afgang	51.067
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-893.694</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>647.251</b>

**6. Registreret kapital mv.**

Anpartskapitalen består af 143.528 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftale med en gennemsnitlig leasing ydelse på 55.560 kr. pr. år. Leasing kontrakten har en restløbetid på 8 mdr.

### Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftale med en gennemsnitlig ydelser på kr. 78.324 pr. år. Kontrakten har en restløbetid på 24 mdr. samt restydelse på kr. 156.648.

## 8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med Middelfart Sparekasse henligger 31.12.2018 følgende:

Løsorepantebrev kr. 450.000 med pant i maskiner/inventar.

Virksomhedspant skadesløsbrev nom. 1.000.000 med pant i driftsmateriel og goodwill.

Kaution af tredjemand.

## 9. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

#### Ejerforhold:

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller af anpartskapitalen.

Varneskov Holding ApS, Timsgyden 3, Roerslev, 5466 Asperup.

#### Nærtstående parter:

Varneskov Holding ApS, Timsgyden 3, Roerslev, 5466 Asperup.

#### Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabets transaktioner med nærtstående parter er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1